

जनसत्ता, 14 अक्टूबर, 2015 9

Indiabulls

V E N T U R E S

इंडियाबुल्स वेनचर्स लिमिटेड

(विगत रूप से इंडियाबुल्स सिन्डुरिटीज लिमिटेड)

CIN: L74999DL1995PLC069631

पंजीकृत कार्यालय : एम-62 एवं 63, पहली मंजिल, कनॉट प्लेस, नई दिल्ली - 110 001
फोन: 0124-6681199 फॉक्स: 0124-6681240 ई-मेल: helpdesk@indiabulls.com
वेबसाइट: <http://securities.indiabulls.com/>

सूचना

स्टॉक एक्सचेंजों के साथ हुए लिस्टिंग अनुबंध के अनुच्छेद 41 और 19(ए) के अनुसार एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सितंबर 30, 2015 को समाप्त हुई तिमाही तथा छमाही के लिए, इंडियाबुल्स वेनचर्स लिमिटेड (कंपनी) के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार और स्वीकृति हेतु कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक बुधवार, अक्टूबर 21, 2015 को आयोजित की जाएगी और वित्तीय वर्ष 2015-16 के लिए कंपनी के इक्विटी शेयरों पर, यदि हो तो, तृतीय अंतरिम लाभांश की घोषणा पर विचार किया जाएगा।

कृते इंडियाबुल्स वेनचर्स लिमिटेड

सही/-

ऋचा जायसवाल
कंपनी सचिव

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : अक्टूबर 13, 2015

www.financialexpress.com

WEDNESDAY | OCTOBER 14 | 2015

Indiabulls

V E N T U R E S

Indiabulls Ventures Limited

(formerly Indiabulls Securities Limited)

CIN: L74999DL1995PLC069631

Regd. Office: M-62 & 63, First Floor, Connaught Place, New Delhi - 110 001.

Email: helpdesk@indiabulls.com, Tel: 0124-6681199, Fax: 0124-6681240,

Website: www.securities.indiabulls.com/

NOTICE

Notice is hereby given, pursuant to Clauses 41 and 19(a) of the Listing Agreement with Stock Exchanges, that, a meeting of the Board of Directors of **Indiabulls Ventures Limited** (the Company) will be held on Wednesday, October 21, 2015, to consider and approve, inter alia, the un-audited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2015 and to consider declaration of third interim dividend, if any, on the Equity shares of the Company, for the financial year 2015-16.

for **Indiabulls Ventures Limited**

Sd/-

Place: New Delhi

Date: October 13, 2015

Richa Jaiswal

Company Secretary